ПРОТОКОЛ №1
Общего собрания членов Некоммерческого партнерства

по совершенствованию системы управления жилищно-коммунальным хозяйством
«Симбирский дом»

г.Ульяновск                                                                                                          «24» мая 2010 г.

Присутствовали три члена НП «Симбирский дом» из трех:
1) ООО «МегаЛинк» в лице директора Паркина Геннадия Дорофеевича, действующего на

основании Устава;
2) ООО «Региональный информационный центр» в лице директора Малькова Павла

Анатольевича, действующего на основании Устава;
3) ООО «Жилищник» в лице директора Попыванова Андрея Петровича, действующего на

основании Устава.
Кворум имеется (100%). Общее собрание правомочно.

Приглашенные:
1. Баженова Светлана Сергеевна;
2. Гигирев Сергей Владимирович.

Повестка дня:
1. Об избрании Председателя Общего собрания членов НП «Симбирский дом».
2. Об избрании Председателя Правления НП «Симбирский дом».
3. Об избрании независимого члена Правления.
4. О назначении Ревизора НП «Симбирский дом».

По первому вопросу выступил Попыванов Андрей Петрович с предложением избрать
Председателем Общего собрания Паркина Геннадия Дорофеевича.

Голосовали: «за» - 3 голоса

«против» - 0 голосов
«воздержались» - 0 голосов

Постановили: Избрать Председателем Общего собрания Паркина Геннадия Дорофеевича.

По второму вопросу выступил Мальков Павел Анатольевич с предложением избрать
Паркина Геннадия Дорофеевича (паспорт серии 73 01 номер 199167 выдан Управлением
внутренних дел Заволжского района города Ульяновска, дата выдачи 17.05.2001, код
подразделения 732-003, зарегистрирован по адресу: 432010 г.Ульяновск ул.Садовая д.39)
Председателем Правления НП «Симбирский дом» сроком на один год.

Голосовали: «за» - 3 голоса

«против» - 0 голосов
«воздержались» - 0 голосов

Постановили: Избрать Паркина Геннадия Дорофеевича Председателем Правления
НП «Симбирский дом» сроком на один год.

По третьему вопросу выступил Мальков Павел Анатольевич с предложением принять
Гигирева Сергея Владимировича в Правление НП «Симбирский дом» в качестве
независимого члена Правления.

Страница 1 из 2

Голосовали: «за» - 3 голоса
«против» - 0 голосов
«воздержались» - 0 голосов

Постановили: Принять  Гигирева Сергея Владимировича в Правление НП «Симбирский
дом» в качестве независимого члена Правления.

По четвертому  вопросу выступил Мальков Павел Анатольевич с предложением назначить
Баженову Светлану Сергеевну (паспорт серии 73 09 номер 734168 выдан Отделом УФМС
России по Ульяновской области в Заволжском районе города Ульяновска, дата выдачи
25.01.2010, код подразделения 730-003, зарегистрирована по адресу: 432031 город Ульяновск
улица Заречная д.2 квартира 124) Ревизором НП «Симбирский дом» сроком на  три года.

Голосовали: «за» - 3 голоса

«против» - 0 голосов
«воздержались» - 0 голосов

Постановили:  Назначить Баженову Светлану Сергеевну Ревизором НП «Симбирский дом»
сроком на три года.

Председатель     /Г. Д. Паркин /

  (подпись)  (И.О.Фамилия)

М.П.

Страница 2 из 2